2019 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   森下 祐治

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長     湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

 配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2018 年５月 14 日に公表した 1株当たり配当予想を下記の通り修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様へ安定した配当を継続的に行うことを重要な経営課題の一つと考えております。

つきましては、当事業年度の第３四半期までの業績進捗状況及び通期業績の見通しを踏まえ、株主様へ

の利益還元を重視し、期末配当金を前回予想に対して４円増配の１株当たり 22 円に修正いたします。こ

れにより、年間予想配当金は、１株当たり 40 円となります。

 ２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2018 年５月 14 日発表）
 18.00 36.00

今 回 修 正 予 想  22.00 40.00

当 期 実 績 18.00

前 期 実 績

（2018 年 3 月期）
16.00 20.00 36.00

（注意事項）

 上記に記載しました予想数値は、本資料公表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており

ます。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                          以 上